8
Y
1
 =
 M
in
.
5

Fixação na prateleira extraível espessura mín. 12 mm
Suporte para o gancho posterior AGAPXXYI
Ver página 71 as especificações
Fixação na prateleira extraível espessura mín. 16 mm
Informações técnicas - Usinagens para o gancho posterior
Y1 = Mín. 50 mm
Y1 = Mín. 50 mm
Para todas as corrediças Progressa+ Shelf
12
Composição do código - Para todas as corrediças Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push to open
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6R350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6R400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6R450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6R500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
VARIANTES DO ARTIGO
R = Smove
Q = Push
Exemplo: